
 
2 kusy

Průtok 4

od 6 měsíců

 

SCY764

Antikolikový dudlík

Snížení rizika koliky a nepohodlí potvrzené
klinickými zkouškami*
Navržen k omezení nadýmání
Náš antikolikový dudlík s průtokem 4 je navržen pro nepřerušované krmení. Má
integrovaný ventil, který udržuje vzduch v láhvi, takže neproudí do bříška dítěte. Jeho
textura zabraňuje stlačení dudlíku pro minimalizaci přerušování krmení a nepohodlí.
Doporučuje se pro miminka od 6 měsíců.

Kvalitní produkt pro váš klid
Papírový obal, který má o 80 % nižší uhlíkovou stopu**
Tento dudlík neobsahuje BPA****

Navrženo pro pohodlí vašeho dítěte
Antikolikový systém prokazatelně snižuje riziko koliky*
Žebrovaná textura zabraňuje stlačení dudlíku pro krmení bez přerušení
Tvar Dudlík navržen pro bezpečné uzavření

Praktické, přizpůsobitelná řešení pro měnící se potřeby
Kompatibilní sortiment od kojení po hrneček
K dispozici je řada průtoků pro vaše rostoucí děťátko
Kompatibilní s antikolikovou řadou



Antikolikový dudlík SCY764/02

Přednosti
Méně koliky

Náš antikolikový ventil je navržen tak, aby vzduch
proudil do lahve a nikoli do bříška dítěte, čímž
pomáhá snížit riziko koliky a nepohodlí. Během
krmení se v dudlíku ohýbá ventil, který umožňuje
proudění vzduchu do zadní části lahve
a zabraňuje vzniku podtlaku. Tím udržuje vzduch
mimo bříško dítěte, čímž pomáhá snížit riziko
koliky a nepohodlí.

Krmení bez přerušení

Tvar dudlíku umožňuje bezpečné uzavření lahve
a textura zabraňuje stlačení dudlíku pro
pohodlné krmení bez přerušení.

Bezpečná západka

Ústní část dudlíku je navržena tak, aby držela
tvar. Zajišťuje tím pevné přisátí a nepřerušované
krmení.

Roste s vaším dítětem

Kombinujte části našich odsávaček mateřského
mléka, lahví a hrnečků a vytvořte si tak výrobek
přizpůsobený vašim potřebám!

Zvolte správný průtok

Antikolikové dudlíky Philips Avent jsou k dispozici
s různým průtokem, aby bylo možné udržet krok
s růstem kojence. Z hygienických
důvodů doporučujeme vyměňovat dudlíky každé
3 měsíce. Antikolikové lahve Philips Avent
používejte pouze s antikolikovými dudlíky Philips
Avent.

Papírový obal, méně emisí CO2

Snížili jsme naši uhlíkovou stopu tím, že jsme
u dudlíků přešli na 100% papírové obaly ze
zodpovědných zdrojů. A výsledek? O 300 tun
méně plastů ročně *** a o 88 % nižší spotřeba
fosilních paliv **. Minimalizujeme dopad na naši
planetu, kde můžeme.

Bez BPA

Antikolikový dudlík Philips Avent je vyroben bez
použití BPA (silikon).

Kompatibilní antikoliková řada

Plná kompatibilita s antikolikovými lahvemi
Philips Avent s ventilačním otvorem AirFree nebo
bez něj.



Antikolikový dudlík SCY764/02

Speci�kace
Materiál
Dudlík: Silikon, Bez BPA****

Co je součástí
Dudlík: 2 ks

Funkce
Antikolikový ventil: Pomáhá omezovat polykání
vzduchu
Dudlík: Snadné nasazení, žebrovaná textura

zabraňuje stlačení dudlíku, klinicky ověřený
antikolikový systém
Kompatibilita: Antikolikové láhve Philips Avent

* Ve věku 2 týdnů bylo u dětí krmených z lahve Philips Avent
prokázáno méně kolik a výrazně méně neklidného chování
v noci oproti dětem krmeným konkurenční lahví.
Konstrukce dudlíku prokazatelně brání stlačení dudlíku,
tím zároveň předchází polykání vzduchu a přerušení
krmení. Konstrukce dudlíku prokazatelně brání stlačení
dudlíku, tím zároveň předchází polykání vzduchu
a přerušení krmení. Technické údaje se mohou změnit bez
předchozího upozornění. Co je to kolika a jak ovlivňuje
děti? Kolika je částečně způsobena polykáním vzduchu při
krmení, což vede k nepohodlí v trávicím systému dítěte.
Mezi příznaky patří pláč, podrážděné chování, nadýmání
a dávení.

* *V porovnání s předchozím obalem.
* * Na základě celosvětového ročního prodeje balení dudlíků

s použitím čisté hmotnosti plastového balení na dudlíky.
* ***Podle předpisu EU 10/2011.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑02‑17
Verze: 6.6.1

EAN: 87 10103 99678 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

